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Yttrande angående Kommissionens förslag 
på en ny byggproduktförordning 

Energimyndighetens ställningstagande 

Energimyndigheten välkomnar revideringen av byggproduktförordningen utifrån 

syftet att öka takten i omställningen inom den gröna given och övergången till en 

mer cirkulär ekonomi.  

Energimyndigheten ställer sig positiv till att sätta hållbarhetskrav på 

byggprodukter genom ett väl anpassat samspel mellan å ena sidan 

byggproduktförordningen och å andra sidan förslaget till förordning om 

ekodesign för hållbara produkter.  

Energimyndigheten anser att alla krav för gränsvärden och klassificeringar av 

hållbarhetsrelaterade aspekter ska sättas genom lagstiftande akter, företrädelsevis 

genomförandeakter.  

Energimyndigheten välkomnar förslaget om att produktkrav för sådana 

byggprodukter som är energirelaterade ska ställas med stöd av den föreslagna 

ekodesignförordningen för hållbara produkter. Detta i kontinuitet med de 

gällande genomförandeåtgärderna, som utfärdas med stöd av det nuvarande 

ekodesigndirektivet för energirelaterade produkter. 

Med anledning av den korta remisstiden har Energimyndigheten endast haft 

begränsade möjligheter att analysera vad förslaget till ny byggproduktförordning 

innebär i sina detaljer. Energimyndigheten kan även erbjuda stöd inför och under 

förhandlingsprocessen. Exempel på stöd vi bedömer kan komma behövas är 

fördjupade analyser kring gränssnittet mellan förslaget till förordning om 

ekodesign för hållbara produkter och förslaget till ny produktförordning, samt 

expertstöd/medverkan i referensgruppen under förhandlingarna.  
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Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektören Robert Andrén. Vid den 

slutliga handläggningen har därutöver deltagit avdelningschefen Lena Callermo, 

chefsjuristen Rikard Janson samt enhetschefen Linn Stengård. Föredragande har 

varit handläggaren Carl-Martin Johborg. 
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